anno suo mortem p̄didit  
cuitam murnit quia sol  
uite dilerit auctarem.  
**I**ngressa agnes turpitudinis  
locum augin domini p̄pa  
ratum in ue nit. Qa solim.  
**C**umbata agnes **K.**  
obsecravit p̄feci  
tūcēs filii adorant. Quis  
p̄ceptus dum requisierat  
ad eum. et vir offert omnia  
quae habet. et dicit. Agne  
miserere meus. Et dicit agne  
miserere meus. Et dicit agne  
miserere meus. Quodam  
hunc sexagia recusat. Illamā  
factum est ut iumentis maio  
ri purgaret stimulo. Tu aut  
**R**ecitteram meam et collum  
exit lapidibus  
precio si tradidit auribz

meis in estimabili mar  
garitas et circu mordit  
me uernambus atq; cho  
rusantibus gem mis.  
**V**induit me dominus  
in clade auro recta s̄ in  
mensis monilibus ornauit  
me. circumdebet **IC. III.**  
**E**xistimans aut in  
uenit beatam agne  
rem trichoma uelle accipe  
ornamenta. omnina lapidū  
preciosum facium de fr̄t  
glām. Et p̄ se ip̄m p̄ amos et  
notas et affines cepit aures  
figuris appellare diuinas do  
mest possessiones famulas.  
dixit omnis mundi diuinas  
sumptuare. si consensus eius  
convegio non negarit. ab his  
beatam agnes respondit. Discede  
a me homines peccati. nūc nūc

factioris fabulam mortuus.  
cede ame. quia iam ab aliis  
amatore puerum sum. **R.**

Intrauit enim mater virgo  
enim pater feminam uexit  
enim mehi organum modum  
lati vocibus cantant que  
cum amauero casta sum  
cum reuero munda sum  
cum accepero virgo signum. **Gel.**  
& hoc ex eius ore suscepit  
& sanguis eius ornauit ge-

nas meas. Quem. **I. I. H.**

**A**nduit me dominus ei clade  
auro tecta i mensis monilibz;

ornauit me crucifixus **Ad**  
et lac ex eius ore suscepit san-  
guis eius ornauit genas meas.  
**S**o spissi soli seruus fidem  
ipsi me tota deuotione comito.  
**D**iffusa est gaudi. **Pptia. sc. iii.**

**B**ranauit ihesu christu  
bili dextro terio dextram  
meam collumq; meu enigia lapi-  
dib; preciosis. tradidit aurib; meis  
inestimabiles margaritas. &  
cum dedit me ueranib; atq;  
chorus cantib; gemis. Posuit  
signum infatuem meam. ut  
nullum per eum amatorem  
ad uitam. Induit me dominus uela-  
de auro texta. & immensis moni-  
lib; ornauit me. Tu autem. **R.**

**O**mnipotens adorande colle-  
de tremende benedico te.  
quia puerum tuum unigenitum

alloquio. evoyae. **X** vancur  
laudes deo altissimo & re  
sonance organo uocis anglice  
modula suauitas pro cui dissu  
ditur. evoyae. **C**apitulum.

**B**eatiss uim in sapientia.  
**S**MAGNA est gla eius. glam. **X**  
**G**regori dei martyri uincen  
tius dnis tormentorum supplicis  
pro christo alacriter supatis a felici  
cis pugne agone constanter  
expleto tandem preciosam resolu  
tus immortem celo triumphante  
spm reddidit. Ben. evoyae.

**A**d esto dñe supplicatio.

**X**Beatus uincens applicatus

tormentis alaeri uultu dei  
præfensa roboratus exxit hoc  
est quod semp optauit & uotis  
omnibus exquisivit. magnific.

**A**d esto dñe supplicationibus.  
Conuertio s̄i pauli. capl.

**S**aulus ad huc spirans  
minutum & cedis  
in discipulo dñi. cum iter  
faceret contigit ut appropin  
quaret damasco. & subito e  
cum fulsit eum lux de celo.

**D**octor egregie. **A**nnue x.

**X**gloriosum lumen  
omnium eccliarum sol  
splendidior ouere apostoli  
cum sidus altissimum se  
paule qui eterni sol splendo

rem in nebris gentium in  
fidisti qui interris positis celoz  
secreta petisti & que non loeat  
homini loqui p̄fidisti illuc  
supplices tuos post huius car  
nis terminum p̄duare  
dignare quos fecisti uerita  
tūtatis agnoscere evocare.

**O**s qui universum  
mundum beati  
paulli apli p̄dicatione do  
cisti. da nobis q̄s: ut qui  
enī hodie conuersationē  
collimus. peius atē erem  
pla gradiamur. p̄ dñm.  
Regem aploz. **A**

auctas autem intravit

gas ut quicquid uelire  
fidei uero inueniret amator  
meret inheritalim. **Celi enat.**  
**V**alecepta potestate ibat p̄uam  
fremens ac frendens crudeli  
ter seueris capere cupiens  
quo uellet qua captus est sic  
laus & honor deo. **Benedic alle**  
nit uox deolet cum luce  
sup eum dicens et saule saule  
quid me plequeris durum  
est tibi contia stimulum calcia  
**E**ruenda. **M**uonem trā.

**D**omine p̄migrans p̄ te natiuitatem  
p̄p̄ans pac accipitribus **O** si uipof